
 
 
 
 
 
 

 

 

PROCESSO SELETIVO -  EDITAL Nº  04 /2016 
 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO AMPARADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 

3.467, DE 07 DE ABRIL DE 2015 - CADÚNICO 

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, DIVULGA, o resultado dos pedidos 
de solicitação de isenção da Taxa de Inscrição amparado pela Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015, 
após o Instituto Mais, empresa prestadora do certame, realizar a consulta com o órgão gestor do CadÚnico, 
Sistema de Isenção de Taxa de Concursos – SISTAC, do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à 
Fome, para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato no ato de solicitação de sua 
isenção. 

Caberá recurso do resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição em conformidade com o 
estabelecido no Capítulo X, do edital do Processo Seletivo, no dia 07 de novembro de 2016. 

Os recursos serão analisados pela equipe do Instituto Mais e na data prevista de 11 de novembro de 2016 
será publicado no Diário Oficial do Estado o Resultado Final da solicitação do pedido de isenção da taxa de 
inscrição, não cabendo mais prazo recursal de seu resultado. 

O candidato com solicitação de isenção indeferida poderá acessar novamente o site 
www.institutomais.org.br, na página do Processo Seletivo da Prefeitura do Município de Santana de 
Parnaíba, digitando seu CPF e sua senha de acesso, até às 17 horas do dia 17 de novembro de 2016, e 
imprimir o boleto bancário, cujo pagamento deverá ser efetuado até às 20 horas, do dia 18 de novembro de 
2016, limite máximo.  

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido indeferido e que não efetive a inscrição mediante o recolhimento 
tempestivo do respectivo valor da taxa de inscrição, não terá a sua inscrição efetivada para o Processo Seletivo, 
sendo todos os atos de inscrição tornados sem efeito. 

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido deferido estará automaticamente inscrito no Processo Seletivo. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos no capítulo 
IV, do Edital nº 04/2016, do Processo Seletivo. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o resultado dos pedidos de solicitação de 
isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo amparado pela lei municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015. 

Santana de Parnaíba, 04 de novembro de 2016. 

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba 
  

http://www.institutomais.org.br/


SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA: 

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015 e após análise do 
órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção de Taxa de Concursos – SISTAC do Ministério do 
Desenvolvimento Social e Combate à Fome, o Número de Identificação Social (NIS), dos candidatos 
relacionados abaixo, foi identificado na base do Cadastro Único com renda per capita familiar dentro do perfil 

da referida lei, estando os mesmos com sua solicitação de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA e 

automaticamente inscritos no Processo Seletivo – Edital nº 04/2016. 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

NOME CANDIDATO RG FUNÇÃO SITUAÇÃO 

ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 
305197290 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ADRIANA DOS SANTOS LAGO SILVA 
539739868 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

AIRTON BENEDITO 
90924198 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

AMANDA DA SILVA 
434092939 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ANDERCI ALMEIDA FACIOLI 
MORETTI 334365259 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ANDREA CARRETERO 
41628355 

PEB II - Educação Artística 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ANGELA MARIA PINTO DE ALMEIDA 
358687901 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ANTONIA DE SANTANA FERREIRA 
394288142 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

APARECIDA ALVES DA SILVA 
1507117868 

PEB II - Educação Física 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

APARECIDA DOS SANTOS 
CASSADOR 278582990 

Psicólogo (Geral) 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

CECILIA ROSA DIAS 
321801374 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

CLAUDIA MARIA DA SILVA 
238477575 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

CLAUDINEIA MENDES 
229467532 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

CLEIDIANE SANTOS LIMA 
402251143 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

COSMA DE SOUSA BRITO 
533454074 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

CRISTINA BRITO DOS SANTOS 
248348681 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

CRISTINA MARIA DO SOCORRO 
GOMES 340685554 

Psicólogo (Geral) 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

DANIELA APARECIDA MATIAS DE 
OLIVEIRA 424566576 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

DANIELI BARBOSA PEREIRA PARUS 
345243031 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

DEBORA SANTANA DA SILVA 
26733946x 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

EDITH FAUSTINO DE SOUZA 
159628349 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

EDNI DA SILVA BENVINDO 
264173041 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ELENIZE ALVES SOUZA 
751998907 

Técnico de Enfermagem 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ERICA SOUZA ARAUJO GODOI 
401021014 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

FABIANA CUBAS DE LIMA 
329631226 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

HELLEN ESTEFFANI FONSECA 
PEREIRA 18299184 

Nutricionista 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

INGRID CARVALHO RAFAEL 
48028362x 

Nutricionista 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

INGRIDH RAYANE BORGES 
495651904 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ISABEL MENDES DE OLIVEIRA 
34425812000 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

JAQUELINE BISPO SANDES DOS 
SANTOS 598743856 

Técnico de Enfermagem 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

JESICA SANTOS OLIVEIRA 
342565229 

PEB II - Química 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

JESSICA LEMES AZEVEDO 
474960298 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

NOME CANDIDATO RG FUNÇÃO SITUAÇÃO 

JOSI CLEIDE CARDOSO DA SILVA 
471876604 

Técnico de Enfermagem 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

JOSLANY ALVES DA SILVA 
340491632 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

JULIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 
296894011 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

JULIANA CHUMSKI COSTA 
46147380x 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

JULIANA CORREA BATISTA 
44763513x 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

JULIO CESAR MATIAS DO 
NASCIMENTO 362552526 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

KAREN DE AS 
432160267 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

KEILA TATIANA GUSMÃO DA SILVA 
OLIVEIRA 412265709 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

KELLY BARBOSA GUEDES 
578425683 

PEB II - Matemática 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

LIDIANE TETTI DE LIMA SOUZA 
406933959 

PEB II - Educação Física 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

LUCIENE MARIA DA SILVA 
12526553 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

LUZIA LIMA DA SILVA FINAMOR 
206595359 

Técnico de Enfermagem 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

MARIA CICERA BELO DOS SANTOS 
TOMÉ 60452643x 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

MARIA CRISTINA DA COSTA MELLO 
135309244 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

MARINEIDE MACEDO DE SOUSA 
373909494 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

MAYAARA OLIVEIRA LIJMA 
48723263x 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

MICHAEL MACIEL DO NASCIMENTO 
412846883 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

MICHELE COELHO BELLO 
349645504 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

MICHELLI DE OLIVEIRA 
454231830 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

MISLEIDE ALMEIDA BRITO DE 
ARAUJO 273139137 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

MONICA SANTIAGO 
249766000 

PEB II - Educação Física 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

NADIA RIBEIRO DA ANUNCIACAO 
SILVA 10726479 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

PALOMA CORREIA SANTANA 
56692141 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

PAMELA CRISTINA SOARES DOS 
SANTOS 501561286 

Técnico de Enfermagem 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

PATRICIA FERREIRA BARBOSA 
PATRICIO 334934461 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

RAFAEL JOSE ANDRADE 
15698490 

Nutricionista 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

RAQUEL BORGES MAIA 
277606020 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

RONILDO ARAÚJO RAMOS 
767196341 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

ROSEANE DO NASCIMENTO 
GOMES 300087044 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

SARA ROSA GOUVEIA 
406504702 

PEB I - Educação Básica 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

SILVANI DE SOUZA MACEDO 
289640179 

Técnico de Enfermagem 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

SUZANA NERI MENDES 
331174649 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

TAIS ARAUJO DA SILVA 
495386637 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

TATIANE RIBEIRO DE MENESES 
406613266 

PEB II - Educação Física 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

TERESA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 
2485959 

Enfermeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

TERESA MIDORI TAKEUCHI 
133507889 

PEB II - Educação Artística 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

UELMA MARIA DO NASCIMENTO 
8193391 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

NOME CANDIDATO RG FUNÇÃO SITUAÇÃO 

VIVIANE APARECIDA DE SOUZA 
433701870 

PEB I - Educação Infantil 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

com renda per capita familiar dentro do perfil 

VIVIANE BERNARDES DA SILVA 
429264987 

Agente de Serviços de 
Alimentação 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil 

 

 

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA: 

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015 e após análise do 
órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção de Taxa de Concursos – SISTAC do Ministério do 
Desenvolvimento Social e Combate à Fome, o Número de Identificação Social (NIS), dos candidatos 
relacionados abaixo, NÃO foi identificado na base do Cadastro Único com renda per capita familiar dentro do 
perfil da referida lei, estando os mesmos com sua solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA. 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

ADELANE BARROS BRAZ Não apresentou o número do NIS 

ADHARA JANAINA DE SOUZA COSTA Não apresentou o número do NIS 

ADRIANA AKEMY KOBASHIGAWA Não apresentou o número do NIS 

ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA Não apresentou o número do NIS 

ADRIANE ESSER COUTINHO DA CONCEIÇÃO 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ADRIANO TENORIO DA SILVA NIS inválido  O NIS é inválido 

ALDREY DE FÁTIMA PEDROSO Não apresentou o número do NIS 

ALESSANDRA APARECIDA GOMES Não apresentou o número do NIS 

ALESSANDRA CORDEIRO SILVA Não apresentou o número do NIS 

ALESSANDRO DUTENHEFNER Não apresentou o número do NIS 

ALESSANDRO VELOSO SILVANO Não apresentou o número do NIS 

ALEXSANDRA ALICE DE CARVALHO Não apresentou o número do NIS 

ALINE SILVEIRA RODRIGUES BERNARDES Não apresentou o número do NIS 

ANA CAROLINE REIS DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

ANA CRISTINA DO SANTOS PEREIRA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ANA MARA LIMA DE OLIVEIRA NIS inválido. O NIS é inválido 

ANA PAULA BUENO DA SILVA NIS inválido. O NIS é inválido 

ANDERCI ALMEIDA FACIOLI MORETTI Não apresentou o número do NIS 

ANDRÉIA REGINA DA SILVA NUNES Não apresentou o número do NIS 

ANIZIO RIBEIRO NIS inválido. O NIS é inválido 

ANIZIO RIBEIRO Não apresentou o número do NIS 

ANNA PAOLLA DE OLIVEIRA FERREIRA Não apresentou o número do NIS 

ANNA PAOLLA DE OLIVEIRA FERREIRA Não apresentou o número do NIS 

ANTONIA DE SANTANA FERREIRA Não apresentou o número do NIS 

ANTONIO MARCOS DE ASSIS CARVALHO Não apresentou o número do NIS 

APARECIDA DA PENHA SANTANA DOS SANTOS Não apresentou o número do NIS 

ARLETE APARECIDA GOMES NIS inválido. O NIS é inválido 

BRUNA BARBOSA DE SOUSA Não apresentou o número do NIS 

CAMILA APARECIDA DA SILVA CRUZ Não apresentou o número do NIS 

CAMILA CRUZ DOS SANTOS Não apresentou o número do NIS 

CARLA DA SILVA FEITOZA 
NIS excluído. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 
porém com      status excluído. 

CARLA DA SILVA FEITOZA Não apresentou o número do NIS 

CARLOS EDUARDO PEREIRA GOULART Não apresentou o número do NIS 

CARLOS FERREIRA Não apresentou o número do NIS 

CAROLINA ALVES NOGUEIRA GODINHO 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CHRISTIAN ARAUJO LOPES Não apresentou o número do NIS 

CICERA JANAINA GOMES FERREIRA NIS inválido. O NIS é inválido 

CLARICE GONÇAVES PEREIRA NIS inválido. O NIS é inválido 

CLARICE GONÇAVES PEREIRA Não apresentou o número do NIS 

CLAUDIANA LIMA DE SOUSA FERREIRA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

CLEIDIANE SANTOS LIMA Não apresentou o número do NIS 

CLEONICE EMILIA GONÇALVES NIS Cadastro desatualizado 

CLEOPATRA ALVES DE OLIVEIRA Não apresentou o número do NIS 

CLEOPATRA ALVES DE OLIVEIRA Não apresentou o número do NIS 

CRISTINA DA SILVA ALVES NIS inválido. O NIS é inválido 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

CRISTINA DA SILVA ALVES Não apresentou o número do NIS 

DAIANE VIEIRA OMAR NIS inválido. O NIS é inválido 

DEISILLANY ALVES FERREIRA Não apresentou o número do NIS 

DEONICIA IRACEMA DIAS DE SOUZA Não apresentou o número do NIS 

DEONICIA IRACEMA DIAS DE SOUZA Não apresentou o número do NIS 

EDIANA MAURICIO DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

EDIVANIA SANTOS DE ABREU GALVÃO Não apresentou o número do NIS 

EDUARDO CARLOS DE SOUZA ALMEIDA Não apresentou o número do NIS 

ELISANGELA MARTINS REGO Não apresentou o número do NIS 

ELISSANDRA NASCIMENTO SILVA NIS inválido. O NIS é inválido 

ERICA DOS SANTOS ROCHA NIS inválido. O NIS é inválido 

FABIANA CRISTINA RODRIGUES 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

FELIPE DANIEL PEREIRA MOREIRA Não apresentou o número do NIS 

FERNANDA BASTOS SANTANA PAULINO Não apresentou o número do NIS 

FRANCELINA DE FÁTIMA CESARINO Não apresentou o número do NIS 

FRANCISCA GECILENE L.SILVA Não apresentou o número do NIS 

GABRIEL HENRIQUE DAMIANI CÂMARA Não apresentou o número do NIS 

GEMA DE SIQUEIRA ALMEIDA Não apresentou o número do NIS 

GENI HENDEL DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

GISLENE GONÇALVES DE JESUS Não apresentou o número do NIS 

GLEICIANE DUARTE DA SILVA 
NIS excluído. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 
porém com      status excluído. 

GRAZIELA DE OLIVEIRA NIS inválido. O NIS é inválido 

HELEN CRISTINE DOS SANTOS MOREIRA Não apresentou o número do NIS 

JACKSON LOURENÇO DIVINO Não apresentou o número do NIS 

JANAINA ESSER INACIO Não apresentou o número do NIS 

JANAINA G. ARAUJO Não apresentou o número do NIS 

JAQUELINE TIZEU SANTOS NIS inválido. O NIS é inválido 

JEAN MATIAS DE CAMPOS NIS inválido. O NIS é inválido 

JESSICA SILVA MARIANO Não apresentou o número do NIS 

JOELMA FERREIRA BRANDAO Não apresentou o número do NIS 

JOELMA FERREIRA BRANDAO Não apresentou o número do NIS 

JOELMA RAQUEL DE OLIVEIRA SALOMONE 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JONAS AUGUSTO RAMOS RODRIGUES Não apresentou o número do NIS 

JONAS MIGUEL DE SOUZA Não apresentou o número do NIS 

JONAS SOARES 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

JOVAETE CARMEM SILVA RIBEIRO Não apresentou o número do NIS 

JULIANA CORREA BATISTA Não apresentou o número do NIS 

JULIANA SILVA DOS SANTOS Não apresentou o número do NIS 

KARINA FERREIRA MELO Não apresentou o número do NIS 

KARINE BATISTA DA SILVA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

KELIANA SANTANA DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

KELLY APARECIDA BRAZ DE AZEVEDO 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

KELLY BARBOSA GUEDES Não apresentou o número do NIS 

LAIS DA SILVA LIMA ROCHA Não apresentou o número do NIS 

LETÍCIA LOPES NUNES Não apresentou o número do NIS 

LETICIA MENEZES DESOPPA Não apresentou o número do NIS 

LILIAN ADRIANA CARDOSO Não apresentou o número do NIS 

LILIANE DUTRA DE ARAUJO NIS inválido. O NIS é inválido 

LILIANE TEREZA RIBEIRO Não apresentou o número do NIS 

LUANA KOVALENKINAS Não apresentou o número do NIS 

LUCIANA IGNÀCIO MATHEUS MATOS Não apresentou o número do NIS 

LUCIANE NASCIMENTO DOS PASSOS PEREIRA Não apresentou o número do NIS 

LUCILA RIBEIRO DA ROSA Não apresentou o número do NIS 

LUCILENE MARIA DOS SANTOS Não apresentou o número do NIS 

LUCIMERES SILVA REIS BARROS 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

LUIS ANDRES MONTERO GONZALES Não apresentou o número do NIS 

LUIZ CARLOS SARMENTO Não apresentou o número do NIS 

LUIZA CRISTINA ARAUJO PEREIRA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MÁRCIA NEGREIROS DE OLIVEIRA Não apresentou o número do NIS 

MARIA ALVES FERNANDES 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MARIA APARECIDA DE JESUS SILVA Não apresentou o número do NIS 

MARIA APARECIDA FLORENTINO DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

MARIA CHAVES LIMA VIEIRA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

MARIA CRISTINA PEREIRA NIS inválido. O NIS é inválido 

MARIA INES C. DE CASTRO Não apresentou o número do NIS 

MARIA SOLANGE FRANCISCO DO OURO Não apresentou o número do NIS 

MARIANA DE OLIVEIRA NIS inválido. O NIS é inválido 

MARILUCE ALVES CARNEIRO Não apresentou o número do NIS 

MARINALVA VIEIRA SIQUEIRA NIS inválido. O NIS é inválido 

MARISTELA ALVES SANTOS MUNIZ NIS inválido. O NIS é inválido 

MAYAARA OLIVEIRA LIJMA Não apresentou o número do NIS 

MICHELE MARIA DA CONCEIÇÃO 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

MOISÉS SILVA DE MEDEIROS 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

NATASHA LOURENÇO AMORIM 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

NEUMA FERREIRA COELHO DELGADO 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

NIVIA MARIA BARBOSA PEREIRA Não apresentou o número do NIS 

PAMELLA RANIELE RODRIGUES SOARES Não apresentou o número do NIS 

PRISCILA DE LIMA SILVA Não apresentou o número do NIS 

RAFAEL MESSIAS OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO Não apresentou o número do NIS 

RAFAELA DE JESUS SOUZA Não apresentou o número do NIS 

RAQUEL ALVES DOS SANTOS FLORÊNCIO DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

REGIANE FERNANDES DA SILVA PEDROSO Não apresentou o número do NIS 

REGIANE FERNANDES DA SILVA PEDROSO Não apresentou o número do NIS 

RENATA MARIA DE SOUZA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RITA DE CASSIA LUZIA NIS inválido. O NIS é inválido 

RITA GABRIELA DOS SANTOS SOUZA Não apresentou o número do NIS 

ROBERTO RAMOS DA SILVA 
NIS excluído. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 
porém com      status excluído. 

ROBERTO TAVARES DA SILVA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

RONIE LAZARO ARAUJO NIS inválido. O NIS é inválido 

ROSALIA  DOS SANTOS POLLI LEITE Não apresentou o número do NIS 

ROSANA GOMES MOURA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

ROSANGELA DE OLIVEIRA MEIRA Não apresentou o número do NIS 

SANDRA VIEIRA DA SILVA NIS inválido. O NIS é inválido 

SARA PEREIRA XAVIER Não apresentou o número do NIS 

SARA ROSA GOUVEIA Não apresentou o número do NIS 

SELMA DOS SANTOS MARINS DE LIMA Não apresentou o número do NIS 

SHIRLEY LEOCADIO DA CRUZ SOARES Não apresentou o número do NIS 

SILVANA CLECIA DE CARVALHO RODRIGUES NIS inválido. O NIS é inválido 

SILVANA CLECIA DE CARVALHO RODRIGUES Não apresentou o número do NIS 

SIMONE BUENO DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

SIMONE CAVALCANTE DA SILVA Não apresentou o número do NIS 

TAMIRES FERREIRA DA SILVA GOMES Não apresentou o número do NIS 

TANIA FLORIANO MOURA 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

TATIANA CRISITNA DE SOUZA SILVA Não apresentou o número do NIS 

TATIANE BARRETO DOS SANTOS Não apresentou o número do NIS 

TATIANE FERREIRA DIAS Não apresentou o número do NIS 

TATIANE GOLÇALVES Não apresentou o número do NIS 

TATIANE MAYUMI MARUYAMA Não apresentou o número do NIS 

TATIANY CAMPOS DE OLIVEIRA Não apresentou o número do NIS 

TERESA CRISTINA DA CONCEIÇÃO Não apresentou o número do NIS 

TEREZA CRISTINA PLANTIER SANTANA Não apresentou o número do NIS 

VALDELICE DO CARMO JESUS Não apresentou o número do NIS 

VALDILÉA NASCIMENTO TORQUATO MACHADO NIS inválido. O NIS é inválido 

VANESSA BESSA FREIRE Não apresentou o número do NIS 

VERA SOARES DE SOUZA DA CRUZ Não apresentou o número do NIS 

VIVIANE ANGELICA DE PAULA NIS inválido. O NIS é inválido 

VIVIANE REGINA VENTURA CAMARGO 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

WENDEL  PEDRO Não apresentou o número do NIS 

WESLLEY GOIS DE ANDRADE Não apresentou o número do NIS 

WILLIANA APARECIDA DEL CELLO SANTOS NIS inválido. O NIS é inválido 

 


